obligationem acceptorum cupidas accipitendorum ab
strahunt a recto diuinitie honores potentie et cetera
que opinione nostra cara sunt. precio pislia. nescimus
estimare res de quibus non cum fama sed cum rerum na-
tura deliberandum est. nichil habet ista magnificus
quo mentes in se trahat propter hoc mirari illa con-
sueimus. Quid sine litteris mors est et hominis vel
ui sepultura. non habet fortuna longas manus. ne
minem occupat sibi habentem. Traqz quantum pos-
sumus ab illa resideamus. non est mors gloria sed
fortiter mori gloriosum est. Que demetia est fugere cum
retroire non possit. Omnis resque non habuerit de-
cuss uitute addita sumit. Sic certe usuendum est tan-
quam in conspectu alculius uiuam. sic cogitandum tam
aliquis intimum prospicere possit. Quid prodest ab
homine aliquid est secretum nichil deo clausum est.
nichil aliud est ebrietatis quam voluntaria insania. Om-
ne viscliam incendit et detegit obstantem malis vere-
cundiam remouer. Plures enim pudore peccandi quam
bona voluntate probitatis abstinent. adisse illi igno-
rante sue dubia et parum explanata uolentem ver-
bera incertos oculos gradum errantem uertigi-
nem capitis et cetera huiusmodi. Rebus itaqz non
uerbis proba istas que discuntur voluente aibi mo-
dum excesserint penas esse. aliter lectio ingens et stu-
dio fatigatum non tamen sine studio reficit. nec scribi
bere tantum nec legeret tantum debemus. Altera res
contristabitur pires et exhauster. de stilo dico: altera
soluet et diluet inuitem et hoc primo conueandus
est et altero alterum temperandum. et quicquid lecti-
one collectum est stylum redigat in corpus. Apes en-

imitari debemus qui vagantur et flores ad mel faciendum idoneos carpunt. deinde quisquis attulerint disponunt ac per favos digerunt. sic et nos debemus quecunqz ex aduersa lectione congesimus separare. deinde adhibita ingenii nostri facultate in unum saporem variabilis libamenta confundere tales animum nostrum esse volo ut multe in illo artes multa precepta multarum etatum exempla sint in numero conspirata. Relinque diuitias aut periculū aut onus pr̄sidentium. Relinque voluptates: mollisunt et enervant. relinque ambitiones. cumida res ē vana et ventosa: nullum habet terminum. laborat duplicit iudia cui insidetur et insidet. non ē bona ualitudo mediocritas morbi. Et facilis ē viciozū insita proibere q̄ imperium regere non enim recipiunt manus. la animi tēperamenta. facilis sustuleris illa q̄ rex eris. Tempestas non opus gubernatoris impedit. sed successum. non ex ebore tantum simulacra facit statuari. sed ex ere uel marmoze si affit. Sic sapientia uitutem si licebit in diuitiis explicabit si minus in paupertate si poterit in patria. Si minus in exilio. si poterit integer si minus debillis quantumcūqz fortunam acciperet aliquid ex illa memoriale efficer. nunq̄ maior ē animus q̄ ubi aliena seponit et facile sibi pacē nichil timēdo fecit sibi diuitias nichil concupiscendo ex contemptissimo cuiqz contingere ac turpissimo potest bonum nō ē opes aut et lenonis et lassitate contingūt. ergo bone nō sunt. fides sanctissimū humani pectoris bonum ē nulla necessitate ad fallendum cogitur nullo premio corrumptur. Tēperācia voluptatibus imperat alias odit et abigit alias diss